15-02-2024 12:03:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ESSA MOÇÃO SE JUSTIFICA PELO EXELENTE TRABALHO REALIZADO PELA IGREJA EM SEUS 10
ANOS DE FUNDAÇÃO E EVANGELISZAÇÃO DA COMUNIDADE.

REQUER APROVAÇÃO DA MOÇÃO DE APLAUSO PARA A IGREJA CRISTÃ VISÃO MISSIONÁRIA DA
AVENIDA AFONSO PENA, A SER ENTREGUE NA SEDE DA MESMA NO DIA 31/03/2018.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 1036/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total